

25 kwietnia 2018



## Świętokrzyscy przedsiębiorcy na targach Hannover Messe 2018

23 kwietnia br. w Hanowerze rozpoczęły się największe w Europie targi przemysłowe – Hannover Messe 2018, w których bierze udział 5 tys. wystawców z całego świata. Uczestnikami wydarzenia są także świętokrzyskie firmy, które pojechały do Hanoweru w ramach misji gospodarczej zorganizowanej przez Centrum Obsługi Inwestora i Przedsiębiorczości (COIP). Nasz region reprezentują przedsiębiorstwa aktywnie działające w sektorze metalowo-maszynowym: Iskra Zakład Maszyn i Urządzeń Specjalnych Sp. z o.o., Niltech Sp. J., Elkom Trade S.A., Aluco Sp. z o.o., Eko-Inż. Sp. J., Zakład Metalowy Gorzelak II Sp. cyw., Zakład Automatyki Przemysłowej B.P. Sp. z o.o., Odlewnia żeliwa Ferrum Wodecki Sp. J. W misji biorą udział także przedstawiciele COIP z zastępcą dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Tomaszem Januszem.

Biorąc pod uwagę rangę wydarzenia, stanowi ono doskonałą okazję dla regionalnych przedsiębiorstw do zaprezentowania swojej oferty kooperacyjnej, pozyskania nowych cennych kontaktów, a także do pogłębiania i umacniania już istniejących. Dlatego już od

pierwszego dnia targów świętokrzyscy przedsiębiorcy biorą aktywny udział w branżowych spotkaniach B2B w ramach międzynarodowej sieci Enterprise Europe Network, a także prezentują swoje oferty na Polskim Stoisku Narodowym, zorganizowanym przez Polską Agencję Inwestycji i Handlu. Dodatkową atrakcją, mającą na celu zaznaczenie obecności Polski podczas wydarzenia, był zorganizowany w pierwszym dniu Targów koncert Polish Night, podczas którego utalentowani artyści młodego pokolenia prezentowali dzieła wybitnych polskich kompozytorów.

W związku z tym, że Międzynarodowe Targi Przemysłowe Hannover Messe 2018 łączą wiele dziedzin przemysłu dając odwiedzającym niepowtarzalną możliwość zapoznania się z nowościami technologicznymi oraz opiniami ekspertów wielu branż jednocześnie, są ważnym wydarzeniem dla świętokrzyskich przedsiębiorców. Targi potrwać do 27 kwietnia 2018 r.

Misja wyjazdowa świętokrzyskich przedsiębiorców na targi Hannover Messe 2018 została zorganizowana przez Departament Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego, na lata 2014-2020, z projektu promocji gospodarczej województwa świętokrzyskiego: „Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

## Galeria zdjęć

